ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19 января 2018 года
	№
	01-09/ 519

с. Перелюб
О  распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на подготовку и проведение выборов  Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 27 декабря  2017 года № 6/1-6 «О  распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии  Саратовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  РЕШИЛА:
1.Утвердить распределение средств федерального бюджета, на финансовое  обеспечение  подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации, согласно  приложению № 1 к настоящему решению.

2.Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района  на подготовку и проведение выборов  Президента Российской Федерации,  для нижестоящих избирательных комиссий согласно  приложению № 2 к настоящему решению.

 Дополнительное выделение средств на подготовку и проведение Выборов Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям осуществляется на основании решения территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района в пределах выделенных средств федерального бюджета согласно разделу II приложения № 2 к настоящему решению.

3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на подготовку и проведение выборов  Президента Российской Федерации согласно  приложению № 3 к настоящему решению.

4.Утвердить смету централизованных расходов территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации  согласно  приложению № 4 к настоящему решению.

5. Участковым  избирательным комиссиям:

обеспечить  постоянный контроль за целевым использованием  денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации;

представить в территориальную избирательную комиссию Перелюбского муниципального района отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, в срок не позднее чем через 10 дней со дня голосования.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Перелюбского

муниципального района                                                              О.В.Дубинчина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Перелюбского

муниципального района                                                              Е.В.Папшева